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Hallein ja Seekirchen: Mega City
-festivaalit, joissa on paistettua osastoa

ja paljon muuta!
Hallein juhlii 28. kesäkuuta 2025 kaupunkifestivaalilla, ja

siinä on elävää musiikkia ja monet muut taiteilijat.

Hallein, Österreich - ; Neljäs hieno tapahtuma, joka täyttää
alueen elämällä ja houkuttelee lukuisia vierailijoita. Hallein alkaa
klo 12.00. ja juhlii varhaisiin aamuihin saakka, kun taas
Seekirchen alkaa kello 16.00, ts. Lupaa jännittävän päivittäisen
suunnittelun. 

 Hallein City -festivaalilla, joka on suunniteltu
musiikkifestivaalimuotona, vierailijat voivat odottaa vaikuttavaa
ohjelmaa. Kaksikymmentä klubia ja 23 muusikkoa esittelee
taiteensa yhdeksässä vaiheessa. Erityinen kohokohta on
suositun saksalaisen bändin esiintyminen  frittenbude , joka
inspiroi massoja heidän risti -genre -musiikillaan. Varsinkin

https://www.krone.at/3810930


päänäytön jälkeen bändi "The Glorious Halzen" on lavalla ja
kansien kappaleet soittavat arviolta 12 000 juhlia. 

 Halleinin monimuotoisuus ja kulinaarinen
viivästyminen 

 Hallein City -festivaalilla ei ole vain paljon tarjottavaa
musikaalisesti. Kulinaarisia herkkuja ei myöskään laiminlyöty:
Kaupunki juhlii ruokalajeita ja juomia, joiden tulisi pilata kävijöitä
laajalla valikoimalla. Festivaalia täydentävät taiteilijoiden
esitykset: sisäpuolella, jotka herättävät värikkäitä vaiheita
elämään. 

 Seekirchenissä toisaalta festivaali järjestetään hiukan erilaisissa
puitteissa. Täällä DJ: t, live -yhtyeet ja viihdyttävä lastenohjelma
varmistavat, että kukaan ei pysy radalla. Lippujen
ennakkamyynti menee jo hyvin, ja järjestäjät toivovat, että
klubien pääosin miehittämät osastot voivat houkutella lukuisia
vieraita. 

 Salzburgin variantti kiiltävällä ja
glamourilla 

Salzburgin kaupunkifestivaali alkaa samanaikaisesti, mikä
aiheuttaa myös sensaation 27. - 29. kesäkuuta. Täällä kävijät
voivat odottaa ainutlaatuista kokemusta, joka sisältää elävää
musiikkia, taiteilijoita ja upea "kevyt vesiesitys". Vaikka
Salzburgin valot menevät hiukan aikaisemmin, klo 10.00,
mikään ei ole tylsyyden tiellä ympäröivissä kaupungeissa. 

 Philipp Meltl, Seekirchenin kaupunkifestivaalin järjestäjä, ilmaisi
jo huolensa siitä, että Salzburg -tapahtuma voisi mahdollisesti
vaikuttaa Seekirchenin vierailijoiden määrään. Hänen mukaansa
seuraavalle vuodelle uusi päivämäärä olisi toivottavaa. Loppujen
lopuksi se ei ole vain festivaali, vaan myös tapa paikallisille
klubeille tehdä sitoutumisensa näkyväksi ja vahvistaa
yhteisöllisyyttä. 

 Katso Itävallan festivaalikauden 



 Itävalta esitetään sen musikaalisimmalla puolella. Halleinin,
Seekirchenin ja Salzburgin kaupunkifestivaalien lisäksi on
olemassa lukuisia muita festivaaleja, joita juhlitaan lämpiminä
kuukausina.  bregenz.com/musik-festars-fesens-eteesterreich/">
Tuhannet vierailijat, Itävalta tarjoaa värikkään musiikin, taiteen
ja kulttuuritapahtumien ohjelman, jolla on jotain valmis kaikille. 

 Kurz, kesä ei vain lupaa jännittäviä kokemuksia Halleinissa,
Seekirchenissä ja Salzburgissa, mutta kaikki Itävallat osoittavat
olevansa vilkas ympäristö musiikillisille kohokohdille ja
kulttuuriselle monimuotoisuudelle. 
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